
Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:17

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

V roce 2013 byly pořizovány investice: Stavba č.p. 167 a technické zhodnocení Zateplení objektu ZŠ. Pořizované investice 
byly k 31.12.2013 zařazeny na majetkové účty, 
K 31.12.2013 zůstal na účtu 042 nedokončený majetek ve výši 3600,- Kč. Jedná se o pořizování pozemků.
Na účtu 407 je evidován oceňovací rozdíl ve výši 1.466.280,26 Kč Kč. Jedná se o pozemky, které byly přeceněné reálnou 
cenou a k 31.12.2013 nebyly prodány. 
V roce 2013 byl souhlasným prohlášením pořízen jeden pozemek. Jednalo se o odstoupení od kupní smlouvy z roku 2011. 
Účetní jednotka v roce 2013 nepořizovala žádné soubory majetku a neúčtovala o tvorbě a použití rezerv.
Účetní jednotka k 31.12.2013 zaúčtovala časové rozlišení nákladů a výnosů.
Účetní jednotka k 31.12.2013 zaúčtovala odpisy dlouhodobého majetku v celkové výši 1.231.935,- Kč a oprávky k 
investičním dotacím v celkové výši 456.342,- Kč.  
Účetní jednotka v roce 2013 neúčtovala o opravných položkách. K 31.12.2013 nebyly evidovány žádné pohledávky po 
splatnosti.
Hmotný a nehmotný investiční majetek nakoupený je oceněn pořizovací cenou včetně výdajů spojených s jeho pořízením. 
Úroky z půjčených prostředků jsou do doby zařazení do užívání součástí pořizovací ceny.
Výdaje na administraci transferů jsou součástí pořizovací ceny. 
Cenné papíry jsou oceněny cenami pořízení.
Učetní jednotka nemá pořízen žádný majetek formou leasingu.
Obec v roce 2010 přijala od KB bankovní úvěr ve výši 9,1 mil Kč, splácí od 1.1.2011. Zůstatek tohoto dlouhodobého úvěru 
je k 31.12.2013 ve výši 4.998.673,71 Kč. 
Bankovní úvěr je krytý zástavou následujících nemovitostí: pozemky p.č. 71/1 a 71/2 v k.ú. Černotín, budova Černotín č.p. 
1, budova občanské vybavenosti-společenské centrum.

S ohledem na vyhlášku č. 460/2012, kterou se mění vyhláška č. 410/2009 Sb., došlo k dílčím změnám v názvech a 
obsahovém vymezení některých účtů. S účinností od 1.1.2013 byly vydány nové standardy č. 709 a č. 710. Nové předpisy 
závazné od 1.1.2013 nemají zásadní vliv na vedení účetnictví a na konkrétní účetní postupy užívané účetní jednotkou, k 
výrazným změnám oproti předchozímu roku nedošlo.

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost není omezena.



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 2z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 48 087,50 47 887,50

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného d 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného dů 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961 0,00 0,00

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951 210 119,80 210 119,80

13 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 100 602,76

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 25 500,00 24 500,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 235 619,80 335 222,56

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 40 339,30

1 Vyřazené pohledávky 911 0,00 73 322,50

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 0,00 113 661,80

3 Ostatní majetek 903 1 237 552,81 1 296 188,70

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 443 430,75 449 746,75

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek účetní jednotky 1 680 983,56 1 745 935,45

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:18

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Černotín 2z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

1 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 1 868 515,86 2 146 932,31

P.VII. Vyrovnávací účty 1 868 515,86 2 146 932,31

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986 48 087,50 47 887,50

13 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:18

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 11 503,000,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 14 682,0013 300,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 29 277,0026 279,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:18

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:19

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace 
netýká naší účetní jednotky.

K 31.12.2013 účetní jednotka nemá podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepřišla 
doložka zápisu.

Nejisté skutečnosti, které by mohly ovlivnit pohled na finanční situaci v daném období neexistovaly.

Účetní jednotka používá účet 406 k zaúčtování nákladů a výnosů minulých let. 
V roce 2013 nebyl na účet 406 zaúčtován žádný účetní případ.



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:19

SU



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 456 342,00 280 663,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 248 000,00 12 993 204,43

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:20

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 8 Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 7 Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO) 20 681 994,00

D 6 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT) 362 842,00

D 5 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 4 Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 3 Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 2 Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 1 Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:20

Účetní jednotka v roce 2012 nezjišťovala hodnotu lesních porostů jiným způsobem. 

Lesní pozemky obce se nacházejí na katastrálním území obce Skalička, Špičky, Ústí, Hluzov a Černotín.

Účetní jednotka neeviduje žádné kulturní památky ani sbírky muzejní povahy.

Netýká se naší účetní jednotky.  

Netýká se naší účetní jednotky.  

Netýká se naší účetní jednotky.  

Netýká se naší účetní jednotky.                    



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

4 998 673,71

1 466 280,26

9 369 079,34

20 914 304,28

41 725 854,27

409 978,00

29 969,00

59 381,00

20 060,00

39 579,00

96 709,00

11 433,00

387 929,00

370 621,00

22 491,00

3 600,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:21

Doplňující informace Částka

451

407

406

403

401

389

374

346

324

336

331

315

314

311

052

042

Bankovní úvěr u KB, přijatý v roce 2010 ve výši 9,1 mil Kč.

Oceňovací rozdíl-pozemky oceněné reálnou cenou a k 31.12.2013 neprodané

V roce 2013 nebyly účtovány oceňovací rozdíly při prvotním použití metody.

Přijatá investiční dotace od Olom.kraje ve výši 248.000,- Kč
Oprávky k dotacím za rok 2013 ve výši 456.342,- Kč

V roce 2013 zvýšení o bezúplatný převod od TJ Sokol 216.263,- Kč

Dohadné položky celkem 409.978,- Kč, z toho
nevyfakturovaná dlouhodobá záloha SOBS na věcné břemeno k investiční akci 
Černotín-doplnění kanalizace 22.491,- Kč,
uhrazené zálohy za plyn zúčtované do nákladů 76.500,- Kč, 
uhrazené zálohy za el.energii zúčtované do nákladů 305.780,- Kč, 
dohad na spotřebu vody 5.207,- Kč 

Nevyčerpaná záloha na dotaci na volby UZ 98071 ve výši 29.969,- Kč

Dotace od úřadu práce na mzdy pracovníků VPP ve výši 59.381,- Kč

Přijatá záloha na spotřebu plynu PO za období 6-12/2013      20 060,- Kč

Odvody z mezd 12/2013 celkem ve výši 39.579,- Kč, z toho 
odvody SP 25.720,- Kč, ZP 13.300,- Kč, důchodové spoření 559,- Kč
39.579,- Kč, výdaje budou v roce 2014.

Mzdy za měsíc 12/2013 ve výši 96.709,- Kč, výdaj bude v roce 2014.

příspěvek na tříděný odpad od EKO-KOM  11.433,- Kč

Uhrazené zálohy celkem 387.929,- Kč,
Z toho zálohy na plyn 76.500,- Kč, za elektrickou energii 305.780,- Kč, 
za vratné obaly Pivovaru 5.649,- Kč.

Pohledávky celkem 370.621,- Kč, 
z toho stočné občané 248.700,- Kč, stočné firmy 83.550,- Kč, 
pohledávky z předprodeje 772,- Kč, pronájem pozemků 37.599,- Kč

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene.

Pořizování pozemků 



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

698 786,14

1 755 489,40

1 187 044,98

29 750,00

85 918,54

32 659,00

319 288,00

987 826,60

22 998,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:21

Doplňující informace Částka

688

682

672

665

649

609

606

572

538

Výnosy celkem 698.786,14 Kč z toho 
odvody z loterií a VHP 64.592,14Kč, poplatky za dobývací prostor  634.194,- Kč 

DPPO celkem 1.755.489,40 Kč,
z toho daňové příjmy z FÚ ve výši 1.503.682,40 Kč,
doúčtování rozdílu DPPO za obec za rok 2012 ve výši 247,- Kč,
DPPO za obec za rok 2013 ve výši 251.560,- Kč

Výnosy celkem 1.187.044,98 Kč, z toho
dotace na výkon státní správy ve výši 136.200,- Kč 
dotace od ÚP na VPP UZ 13101 ve výši 52.000,- Kč, dotace od ÚP na VPP UZ 13234 ve výši 
295.354,- Kč
dotace na volbu prezidenta 2013 ve výši 25.336,- Kč, dotace na volby do PS ve výši 23.031,- 
Kč
dar od kraje na opravu místních komunikací 50.000,- Kč,
dotace SFŽP na Aleje a háj od SFŽP ve výši 100.601,98 Kč
příspěvek na hospodaření v lesích od KÚ 19.440,- Kč,
dotace od Olomouckého kraje pro JSDH ve výši 10.000,- Kč, dotace od Olomouckého kraje pro 
JSDH ve výši 2.500,- Kč
oprávky k dotacím za rok 2013 ve výši 456.342,- Kč,
dar ve výši 16.240,- Kč.

Dividendy České spořitelny 29.750,- Kč

Výnosy celkem 85.918,54 z toho 
náhrady za rozbité nádobí při pronájmu ve společenském centru 3.422,- Kč
příspěvky EKO-KOM za tříděný odpad 27.880,- Kč
vrácené pojistné z roku 2012 ve výši 535,54 Kč
pojistné plnění Kooperativa 3.942,- Kč
náhrada za spotřebu plynu MŠ 32.587,- Kč
vrácená daň z převodu nemovitostí z r. 2011 ve výši 12.384,- Kč
přecenění poštovních známek A k 1.8.2013 ve výši 168,- Kč.
Sečení travních porostů Povodí Moravy 5000,- Kč.

Poplatek za odnětí půdy ze ZPF ve výši 32.659,- Kč

Výnosy celkem 319.288,- Kč, z toho
poplatek za komunální odpad 311.338,- Kč, poplatek ze psů 7.950,- Kč

Náklady celkem 987.826,60, z toho 
příspěvek na provoz vlastní PO ZŠ a MŠ Černotín (žáci 1.-5. ročníku ZŠ)  570.000,- Kč
členské příspěvky Svazu měst a obcí a Spolku pro obnovu venkova  5062,60 Kč
dar ZŠ Hranice 2.000,- Kč, dar Město Hranice na zajištění krizového řízení 50.218,- Kč, 
dotace Město Hranice za přestupkové řízení 7840,- Kč, dotace Farnost Černotín 70.000,- Kč,
dotace na dopravní obslužnost-smluvně s firmou Arriva Morava 62.700,- Kč,
příspěvky Mikroregionu Hranicko 120.006,- Kč, příspěvek TJ Sokol Černotín 100.000,- Kč.

Správní poplatky ve výši 2550,- Kč, daň z převodu nemovitostí ve výši 20.448,- Kč



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:22

Doplňující informace Částka

0 Účetní jednotka není povinna sestavit tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:22

Doplňující informace Částka

0 Účetní jednotka není povinna sestavit tento výkaz. 



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:23

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:23



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:24



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:24



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 4 674 085,19 1 211 962,00 3 462 123,19 3 559 923,19

G.5. Jiné inženýrské sítě 28 277 722,55 3 631 275,00 24 646 447,55 25 199 534,55

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 17 744 010,25 2 079 143,00 15 664 867,25 16 019 489,25

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 517 082,80 98 769,00 418 313,80 427 028,80

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 8 965 287,73 2 258 277,00 6 707 010,73 6 108 057,63

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 60 178 188,52 9 279 426,00 50 898 762,52 51 314 033,42

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Černotín

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:25

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 2 737 164,90 0,00 2 737 164,90 2 765 624,90

H.4. Zastavěná plocha 105 715,03 0,00 105 715,03 102 875,03

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 4 329 152,00 0,00 4 329 152,00 4 336 602,00

H.2. Lesní pozemky 1 922 517,10 0,00 1 922 517,10 1 975 660,10

H.1. Stavební pozemky 1 903 600,00 0,00 1 903 600,00 1 912 800,00

H. Pozemky 10 998 149,03 0,00 10 998 149,03 11 093 562,03

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Černotín

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:25

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 962 263,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 962 263,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:26

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 461 030,30 288 694,76

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 461 030,30 288 694,76

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:26

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Černotín 1z00301141IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.

K.2. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 1 490 800,00 2 001 853,00

K.1. Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji 1 490 800,00 2 001 853,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ČernotínNázev:

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301141Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 3.2.2014 17:12:27

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

K. Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy




